
EELNÕU

TÕRVA VALLAVOLIKOGU

O T S U S

Tõrva                                                                                 18. jaanuar 2022 nr ……..

Tõrva Vallavalitsuse struktuuri ja teenistus-
kohtade koosseisu kehtestamine

Kohaliku  omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 36 ja avaliku teenistuse 
seaduse § 11 lõike 5 alusel, 

Tõrva Vallavolikogu
otsustab:

1. Kehtestada Tõrva Vallavalitsuse struktuur ja teenistuskohtade koosseis (lisa 1). 
2. Tõrva Vallavolikogu 15.06.2021 otsus nr 1-3/2021/12  „Tõrva Vallavalitsuse 

struktuuri ja teenistuskohtade koosseisu kehtestamine“ tunnistatakse kehtetuks.
3. Otsus jõustub 01. veebruaril 2022.

Enn Mihailov
volikogu esimees

Selgituseks:

Sotsiaaltransport  on  kõige  nõutum  sotsiaalteenus  Tõrva  vallas.  Teenust  kasutatakse  igal
tööpäeval,  kuid  teenust  on  vajaduspõhiselt  osutatud  ka  nädalavahetustel.  Teenuse
kasutamiseks on taotluse esitanud 190 Tõrva valla elanikku. Põhiliselt tehakse sõite arstide
juurde Tõrva, Tartu, Valka, Elvasse ja Viljandisse. Teenuse pakkumiseks on siiani sõlmitud
käsundusleping  teenuse  osutajaga.  Teenuse  osutaja  kasutab  teenuse  pakkumiseks  Tõrva
vallavalitsuse töövahendeid (sõidukid, telefon jm). Teenuse osutaja töötunnid on aasta lõikes
olnud  140-210  tundi  kuus,  tegemist  täiskoormusega  töökohaga  ning  töö  iseloomult  on
tegemist töölepingulise tööga. Välja kujunenud ja toimiva süsteemi jätkamiseks on vaja alates
01.02.2022  lisada  Tõrva  vallavalitsuse  struktuuri  sotsiaalosakonna  koosseisu
sotsiaaltranspordi töötaja töökoht. 

Selgituse koostas: Taimo Tugi


